ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

 ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ   РАЙОН

Д  У  М  А

Р Е Ш Е Н И Е

22.12.2006                                                                                                       № 75
Об отчете Контрольно-счетной

палаты Ханты-Мансийского
района
В соответствии с Положением о Контрольно-счетной палате Ханты-Мансийского района, заслушав отчет председателя Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района о работе Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района в 2006 году,
 Дума Ханты-Мансийского  района
Р Е Ш И Л А :

1. Принять  отчет о работе Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района в 2006 году.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Думы
Ханты-Мансийского района

        Р.Н. Ерышев